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Räddningsaktion för Electrolux Motala 

Electrolux Motalafabrik hotas av nedläggning. I början av december presenteras en 
utredning vilket kan resultera i att spistillverkningen flyttas till Polen. Ledningen för 
Motalafabriken hoppas nu kunna rädda jobben genom att producera annat än 
Electrolux-produkter. Nu är man på Elmia Subcontractor för att hitta nya kunder.   
– Jag vill kunna se mina anställda i ögonen och säga att jag gjort allt, säger 
platschef Ola Forslund. 
 
Redan 8 december ska rapporten som jämför Polenfabriken med Motalafabriken ligga klar. 
Därefter väntar koncernledningen avgöra Motalafabrikens öde.  
– Samtidigt är Motala en ort som de senaste åren varit mycket hårt utsatt i och med att stora 
arbetsgivare som till exempel Nokia försvunnit. Koncernledningen känner därför ett större 
samhällsansvar än vad man normalt gör och är intresserade av att på bästa möjliga sätt skapa ny 
sysselsättning om spistillverkningen fasas ut, uppger Ola Forslund. 
 
Hans eget engagemang är stort och det är också Forslund som tagit initiativet att ställa ut på Elmia 
Subcontractor som pågår den här veckan. Bakgrunden som entreprenör och egenföretagare i över 
25 år spelar in. 
– I det här läget handlar det om att kunna och våga tänka ”utanför boxen”. Motalafabriken är en 
högeffektiv produktionsanläggning och kompetensen är stor inte minst inom elektronik och el. Vi 
har dessutom flera mycket intressanta avsnitt i fabriken som kan locka andra aktörer, menar 
Forslund och nämner bland annat emaljering, limning, laserskärning och montering. 
 
Forslund har stora förhoppningar på att hitta helt nya kunder om spistillverkningen försvinner – 
vilket den gör tidigast i början av 2011. En alternativ produkt som nämns är tillexempel 
varuautomater för medicin och tobak.  

– I framtiden kan man tänka sig att hela Motalafabriken knoppas av från Electrolux.  
–  

– Vi hoppas kunna omvandla vår kunskap och applicera den på andra produkter. Det kan ju bli så 
att spistillverkningen får vara kvar och att vi dessutom får in andra uppdrag, menar Carin Forsell, 
inköpare på Electrolux Motala, som finns med under Elmia Subcontractor. 
 
För mer information, kontakta Ola Forslund, 0705-89 86 55. 


